45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
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Intresseanmalan for &rskort 2015 Orekilsalvens Laxfiske

Kent-Ake Blom, Dals Ed

Mats Johannesson, Nossemark
Lukasz Bogacz, Angered
Christian Holm, Goéteborg

Lars Litzell, Asa

Conny Andersson, Uddevalla
Dick Feldt, Munkedal

Mikael Johansson, Alafors
Magnus Ugander, Alafors

Kjell Zetterlund, Lysekil
Karianne Stenbock, Halden Norge
Marcus Kristoffersson, Edsleskog
Bengt Persson, Varekil

UIf Leandersson, Vanersborg
Erik Arnestad, Hunnebostrand

. Gerald Linder, Oslo Norge
. Ole Muller, Fjallbacka

Ellen-Marie Larsen, Sponvika Norge
Marius Bjornstad, Sponvika Norge

. Stefan Sjogren, Munkedal
. Tomas Ljungkvist, Skévde
. Olof Aronsson, Skdvde

Peter Aronsson, Skdvde
Peter Karlsson, Skovde
Bengt Lundblad, Vanersborg

. Patrik Hagevik, Lilla Edet
. Yannis Psimoulakis, Alvangen

Peter Jarnstedt, Skovde

. Thomas Axén, Odeborg
. Thomas Bjorkstrom, Savedalen
. Oskar Bjorkstréom, Savedalen

Krister Hedlund, Stenungsund
Anders Eriksson, Trollhattan
Michael Andersson, Munkedal
Ingemar Bernhardsson, Kérna
Roland Carlsson, Vanersborg

. Jan Soéderbom, Kungalv

. Thomas Carlsson, Géteborg
. Sammy Satterlund, Save

. Anders Knutsson, Skévde

. Janne Lindahl, Karlstad

Katja Larsson, Hedekas

. Carl Ohlsson, Kungalv

Leif Harsjo, Svanesund
Mattias Liewendahl, Uddevalla
Daniel Frandas Thorner, Fagerfjall
Daniel Selin, Trollhattan
Christian Almqvist, Trollhattan
Hakan Viberg, Varberg

Olof Gdransson, Goteborg
Gullvi Fredriksson,Munkedal
Ola Andersson, Trollhattan
Roger Reinholdsson, Ucklum
Jan Schuman, Stora H6ga
Gunnar Larsson, Pixbo

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

Ola Hedin, Stromstad

Joakim Minz, Vinninga

Mikael Norrman, Trollhattan
Key Hoglind, Uddevalla
Christoffer Gabrielsson, Munkedal
Christer Bjgrnstad, Norge

Kjell Bergqvist, Uddevalla
Andreas Harsjo, Hoganas
Stefan Persson, Ljungskile

Hans Bernhardsson, Onsala
Mikael Jansson, Kode

Stefan Johansson, Amal

Peter Rasmusson, Ellos

Anders Eriksson, Ellos

Kai Juusola, Ellés

Sami Ankelo, Munkedal

Jan Dippe, Trollhattan

Henrik Olander, Bullaren
Sven-Bertil Nilsson, Dals Langed
Per-Oscar Nilsson, Malmo

Bo Svensson, Goéteborg

Patrik Gronlund, Trollhattan
Magnus Jakobsson, Dals Ed
Hadi Haddad, Lahalla Kode
Linus Andersson, Goéteborg
Sven Hultgren, Uddevalla
Mattias Johansson, Rabbalshede
Hans-Goéran Didriksson, Nossebro
UIf Andersson, Kungéalv

Mikael Axelsson, Vargarda

Forteckningen med intresseanmalningar ar per den 20 januari 2015.

Numeringen ovan ar bara ett registeringsnummer for respektive person, sa att vi kan halla

ordning pa intresseanmalningarna.



